Вилючинский городской округ

закрытое административно-территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы Вилючинского городского округа

11.01.2018                                                                                                        № 3-рд
г.Вилючинск
О назначении секретаря общественного совета

при главе Вилючинского  городского округа
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, в соответствии с пунктом 24 Порядка образования общественного совета при главе Вилючинского городского округа, утвержденного постановлением главы Вилючинского городского округа от 10.08.2017 № 89 «Об общественном совете при главе Вилючинского городского округа»
1. Для обеспечения деятельности общественного совета при главе Вилючинского городского округа назначить секретаря общественного совета при главе Вилючинского городского округа - советника аппарата Думы Вилючинского городского округа  Щербенко Наталью Борисовну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Направить настоящее распоряжение в общественный совет при главе Вилючинского городского округа.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                                 В.Н. Ланин